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Camera di Commercio di Lucca: incarichi conferiti nel secondo semestre 2015 e comunicati al Dipartimento della Funzione Pubblica il 29

giugno 2016

Nominativo/Denomina

zione

Parducci Nadia
Girolami Paola
Del Buono Enrico
Angelini Claudia
Lencioni Daniela
Lencioni Daniela
Salerno Vincenzo
Lucini Beatrice
Salerno Vincenzo
Napoli Gabriele
Vannucci Piarpaolo
Lucini Beatrice
Pecchioli Eva
Brazzini Andrea
Cordoni Stefano
Granucci Gianluca
Bellomo Donato
Palmerini Paola
Palmerini Paola
Landolfi Vittorio
Granucci Gianluca
Lucini Beatrice
Allegri Enrico
Allegri Enrico
Landolfi Vittorio
Palmerini Paola
Peruzzi Piero Antonio
Napoli Gabriele
Mallegni Veronica
Di Passio lacopo
Granucci Gianluca
Poli Stefano

Poli Stefano
Parducci Nadia
Peruzzi Piero Antonio
Lucini Beatrice
Girolami Paola
Girolami Paola
Bellomo Donato
Bisa' Simona
Pecchioli Eva
Napoli Gabriele

Cesaretti Luca
Brazzini Andrea
Brazzini Andrea

Del Buono Enrico
Franceschi Maurizio
Napoli Gabriele
Lencioni Daniela
Franceschi Maurizio
Granucci Gianluca
Bonelli Mario
Bonelli Mario
Bonelli Mario
Lucchesi Antonio
Mallegni Veronica
Girolami Paola
Bisa' Simona
Landolfi Vittorio

Oggetto dell'incarico
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore

mediatore
consulente tecnico in
mediazione

mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
midiatore

mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore

Attivita' economica

Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita

Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita

professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca

professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca

Data inizio fine

30/07/15
27/07/15
03/08/15
01/09/15
07/09/15
07/09/15
14/09/15
14/09/15
29/07/15
17/09/15
08/09/15
25/09/15
28/09/15
07/10/15
13/10/15
01/07/15
01/10/15
14/10/15
14/10/15
30/09/15
11/09/15
20/10/15
21/10/15
21/10/15
21/10/15
21/10/15
15/10/15
07/10/15
06/10/15
19/10/15
20/11/15
02/11/15
02/11/15
02/11/15
03/11/15
04/11/15
22/07/15
04/11/15
05/11/15
06/11/15
09/10/15
05/10/15

17/11/15
13/11/15
07/10/15
18/11/15
21/09/15
02/12/15
03/12/15
21/112/15
01/12/15
21/12/15
21/112/15
21/112/15
22/12/15
04/12/15
12/10/15
11/01/16
11/01/16

Data Importo

(euro)
30/08/15
27/08/15
03/09/15
01/10/15
07/10/15
07/10/15
14/10/15
14/10/15
29/08/15
15/10/15
08/10/15
25/10/15
10/10/15
03/11/15
27/10/15
11/12/15
01/11/15
14/11/15
27/10/15
30/10/15
11/10/15
30/10/15
31/10/15
21/11/15
29/10/15
21/11/15
15/11/15
07/11/15
02/05/16
02/05/16
02/05/16
20/11/15
20/11/15
29/11/15
15/11/15
30/11/15
09/11/15
04/12/15
30/11/15
06/12/15
30/10/15
05/11/15

10/12/15
13/12/15
07/11/15
15/12/15
23/10/15
10/12/15
03/01/16
20/01/16
02/01/16
15/01/16
05/01/16
10/01/16
10/01/16
20/12/15
01/12/15
29/01/16
30/01/16

70
80
48
48
140
80
48
80
48
293
649
48
47
48
48
140
1622
140
48
483
140
48
80
80
48
126
80
268
140
324
80
80
80
80
140
322
48
48
322
140
47
973

973
649
253
48
293
48
80
253
169
80
80
80
80
48
48
48
322

Incarico
saldato

70
80
47
48

140
80
48
80
48

293

649
48
47
48
48

140

1622

140
48

483

140
48
80
80
48

126
80

268

140

324
80
80
80
80

140

322
48
48

322

47
973

973
649
253
48
293
48
80
253
169
80
80
80

48
48
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Brazzini Andrea
Girolami Paola
Napoli Gabriele
Smussi Gianluigi
Del Buono Enrico
Salerno Vincenzo
Pecchioli Eva
Lazzarini Anna
Lucchesi Antonio
Buchignani Paolo
Girolami Paola
Pecchioli Eva
Bisa' Simona

Del Buono Enrico
Del Buono Enrico
Salerno Vincenzo
Lucini Beatrice
Bisa' Simona
Bonelli Mario
Brazzini Andrea
Franceschi Maurizio
Bellomo Donato
Napoli Gabriele

Andreucci Mario

Angelini Stefano

Batini Nicola

Cecchella Claudio

Fassone Enrico

Zumpano Maria Angela

De Marinis Giuseppe
De Marinis Giuseppe
Megna Anna Maria
Piccinino Lara

Righetti Claudia

mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore
mediatore

Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita
Altre attivita

professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca
professionali nca

mediatore
mediatore
mediatore

mediatore

Difesa legale avverso un
ricorso al giudice del lavoro
(DD 306/2015)

Docenza corso di
formazione (DD 314/2015)
Docenza corso di
formazione dd. 221 del
13/7/2015

docenza corso
aggiornamento arbitri
16/12/2015

Docenza corso di
formazione (DD 314/2015)
Docenza corso
aggiornamento arbitri
9/12/2015

Docenza corso di
formazione (DD 293/2015)
Docenza corso di
formazione (313/2015)
Docenza corso di
formazione (DD 301/2015)
Docenza corso di
formazione (DD 365/2015)
Docenza corso di
formazione (DD 366/2015)

Altre attivita professionali nca
Altre attivita professionali nca
Altre attivita professionali nca
Altre attivita professionali nca

Attivita degli studi legali
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale

Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale

Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale

Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale
Corsi di formazione e corsi di
aggiornamento professionale

13/01/16
12/10/15
14/01/16
16/11/15
22/01/16
11/12/15
27/01/16
27/01/16
01/02/16
02/02/16
03/02/16
10/02/16
19/01/16
25/02/16
10/12/15
03/01/16
10/02/16
29/09/15
16/01/16
20/01/16
28/02/16
10/12/15
10/04/16

26/10/15

10/12/15

13/07/15

16/12/15

04/11/15

09/12/15
09/10/15
06/11/15
22/10/15
11/12/15

16/12/15

19/01/16
12/12/15
20/01/16
16/12/15
30/01/16
11/01/16
30/01/16
10/02/16
20/02/16
25/02/16
10/02/16
05/03/16
27/01/16
27/02/16
10/03/16
03/03/16
10/03/16
29/03/16
16/03/16
20/03/16
10/04/16
10/05/16
10/05/16

3112117

10/12/15

15/07/15

16/12/15

20/11/15

09/12/15

09/10/15

06/11/15

23/10/15

11/12/15

16/12/15

48
276
48
48
48
48
48
649
140
48
48
322
48
48
976
48
48
161
48
48
161
268
48

10000

1000

900

761

5490

600

1205

1205

2318

1205

1220

48
276
48
48
48
47
47
649

48
321

47
48

48
48
161

5836

1000

900

761

5490

600

1205

1205

2318

1205

1200



